y Electrónicos - RAEE, de los registros patrimonial y contable del Seguro Social de Salud 

ESSALUD, de los mil novecientos noventa y un (1,991) bienes muebles detallados en el 

Anexo I que forma parte integrante de la presente Resolución, con un valor neto total
equivalente a S/.8,586.21 (Ocho mil quinientos ochenta y seis con 21/100 soles).

ARTÍCULO SEGUNDO: REMITIR copia de la presente Resolución a la Gerencia de 
Control Patrimonial y Servicios a efectos de que realicen las acciones respectivas para la 
extracción patrimonial de los mil novecientos noventa y un (1,991) bienes muebles